
Aanwijzingsbesluit griffier gemeente Wijchen 

De raad van de gemeente Wijchen; 

  

Gelet op het bepaalde in artikel 107 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  
1. Mevrouw R.B. Waumans aan te wijzen als griffier van de gemeenteraad van Wijchen met ingang 

van 1 december 2025; 

2. dat dit besluit in werking treedt op de dag na bekendmaking; 

3. dat dit besluit wordt aangehaald als: aanwijzingsbesluit griffier gemeente Wijchen. 

Aldus besloten in de raadsvergadering van 25 september 2025 

De griffier, 

A.B. Berendsen 

de voorzitter, 

R.D. Helmer-Englebert, 

Nr. 457727 

GEMEENTEBLAD 23 oktober 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen 

Gemeenteblad 2025 nr. 457727 23 oktober 2025 1 


